
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 14 вересня 2018 року    Старокостянтинів   № 28/30/VII 

Про внесення змін до бюджету міста  

на 2018 рік. 

 

Відповідно до ст. 97 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити річні планові показники у дохідній частині спеціального 

фонду бюджету міста: 

по коду 50110000 «Цільові фонди, утворені органами місцевого 

самоврядування та місцевими органами виконавчої влади» в сумі 11596,10 грн.  

 

2. Внести зміни до видаткової частини бюджету міста на 2018 рік: 

2.1. відповідно до звернень головних розпорядників бюджетних коштів 

здійснити перерозподіл бюджетних призначень по загальному та спеціальному 

фондах видаткової частини бюджету міста на 2018 рік:  

2.1.1. по головному розпоряднику КВК 02 «Виконавчий комітет міської 

ради» по міській Програмі охорони здоров’я на 2018 -2020 роки: 

по загальному фонду по коду 0180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку» зменшити річні асигнування в сумі 

250000,00 грн. (придбання медикаментів та перев’язувальних засобів по 

центральній районній лікарні), збільшивши річні асигнування по коду 9770 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 

органам державного управління інших рівнів»; 

по спеціальному фонду по коду 0180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» зменшити річні призначення на суму 10060,00 грн. 

(комплектуючі до комп’ютерної техніки на ПМСД), збільшивши по загальному 

фонду по коду 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку»; 

 



2 
 

2.1.2. по головному розпоряднику КВК 02 «Виконавчий комітет міської 

ради» по спеціальному фонду по Програмі спільних дій 

Старокостянтинівського ВП ГУНП в Хмельницькій області та виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради щодо профілактики 

злочинності на 2016 – 2020 роки зменшити річні призначення по коду 0180 

«Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 30000,00 грн., 

збільшивши річні призначення по коду 9800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально – економічного 

розвитку регіонів»; 

 

2.1.3. по головному розпоряднику КВК 02 «Виконавчий комітет міської 

ради» по спеціальному фонду по міській комплексній цільовій програмі 

розвитку фізичної культури та спорту м. Старокостянтинова на 2017-2021 

роки по коду 5011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту» КЕКВ 3110 «Придбання предметів 

довгострокового користування» зменшити річні асигнування на суму 5123,80 

грн., збільшивши річні плани по загальному фонду по КЕКВ 2282 «Окремі 

заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 

заходів розвитку»; 

 

2.1.4.по головному розпоряднику КВК 02 «Виконавчий комітет міської 

ради» здійснити перерозподіл асигнувань по одержувачу бюджетних коштів 

КП «Тепловик»: 

по спеціальному фонду зменшити призначення по коду 7670 «Внески 

до статутного капіталу суб’єктів господарювання» по КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

618690,00 грн.; 

по загальному фонду передбачити призначення по коду 6020 

«Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» по 

КЕКВ 2610 «Субвенції та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 618690,00 грн.; 

 

2.1.5. по головному розпоряднику КВК 10 «Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради» по 

загальному фонду по коду 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, центрів дозвілля та інших клубних закладів» зробити 

перерозподіл бюджетних асигнувань з оплати праці в сумі 127600,00 грн. на 

придбання сценічних костюмів; 

 

2.1.6. по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 

«Виконавчий комітет міської ради» для одержувача бюджетних коштів 

комбінату комунальних підприємств по спеціальному фонду по коду 8311 

«Охорона та раціональне використання природних ресурсів» по КЕКВ 2282 



3 
 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» збільшити призначення в сумі 11596,10 грн. на 

проведення заходів по берегоукріпленню берегів водосховища на річках 

Случ та Ікопоть з розчисткою та поглибленням в межах м.Старокстянтинів 

для проведення громадського обговорення з оцінки впливу на довкілля 

планової діяльності; 

 

2.1.7. зменшити річні призначення по спеціальному фонду: 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради» по коду 5031 «Утримання та 

навчально – тренувальна робота комунальних дитячо – юнацьких спортивних 

шкіл» КЕКВК 3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» на суму 

713847,00 грн., КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 

об’єктів» на суму 713847,00 грн.; 

по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» по коду 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської 

ради» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 556377,00 

грн.; 

 

2.1.8. вивільнені асигнування направити на видатки загального фонду: 

на оплату праці по КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської ради» в сумі 1249847,00 грн., по КПКВ 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах» в сумі 140224,00 грн. та по КПКВ 

0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах» в сумі 500000,00 грн.; 

на виконання Програми щодо забезпечення заходів 

Старокостянтинівської міської ради та її виконавчих органів на 2016 – 2020 

роки в сумі 94000,00 грн.   

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


